
UCHWAŁA NR VIII/44/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 595.969,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 26.072.618,74 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.024.404,74 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.048.214,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 235.738,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 27.736.977,74 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.695.695,74 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.041.282,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.664.359,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnymi środkami."

7. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.209.769,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

8. § 5 otrzymuje brzmienie:

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 1



"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.545.410,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

9. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.355.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 300.000,00 zł."
10. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 

6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VIII/44/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 maja 2015 r.

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

570 000,00181 200,00 751 200,00

279 700,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

570 000,00849 700,00
700 570 000,00Gospodarka mieszkaniowa 279 700,00 849 700,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

5 700,0020 000,00 25 700,00

170 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

5 700,00175 700,00

756 5 700,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 344 877,00 8 350 577,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

936,007 064,00 8 000,00

19 663,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

936,0020 599,00
852 936,00Pomoc społeczna 3 400 541,00 3 401 477,00

0830 Wpływy z usług 14 000,000,00 14 000,00

0,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

14 000,0014 000,00

854 14 000,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

46 836,00 60 836,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00500,00 800,00

759 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

300,00759 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 236,000,00 2 236,00
0,0090095 Pozostała działalność 2 236,002 236,00

900 2 536,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

789 000,00 791 536,00

Strona: 1

25 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 797,0027 797,00

921 2 797,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

25 000,00 27 797,00

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2 797,000,00 2 797,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 595 969,0025 476 649,74 26 072 618,74

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VIII/44/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 maja 2015 r.

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 34 868,00170 000,00 204 868,00
835 365,0060016 Drogi publiczne gminne 34 868,00870 233,00

600 34 868,00Transport i łączność 861 465,00 896 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

30 000,001 315 500,00 1 345 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 000,00219 000,00 224 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,0029 380,00 30 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00128 680,00 198 680,00

1 977 538,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

106 000,002 083 538,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,003 500,00 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0019 410,00 22 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,0010 000,00 57 000,00

33 264,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

52 000,0085 264,00

750 158 000,00Administracja publiczna 2 598 141,61 2 756 141,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,005 000,00 10 000,00
5 000,0075405 Komendy powiatowe Policji 5 000,0010 000,00

754 5 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

177 900,00 182 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,00102 194,00 102 628,00
4 814 483,0080101 Szkoły podstawowe 434,004 814 917,00

4270 Zakup usług remontowych -60,004 129,00 4 069,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60,00396,00 456,00

680 451,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

0,00680 451,00

801 434,00Oświata i wychowanie 11 405 298,00 11 405 732,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

936,0020 663,00 21 599,00

20 663,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

936,0021 599,00
852 936,00Pomoc społeczna 5 219 425,00 5 220 361,00

Strona: 1

854 14 000,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

74 502,00 88 502,00

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-05-15
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,000,00 14 000,00

0,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 500,0015 000,00 17 500,00

3 368 516,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

2 500,003 371 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,00 5 000,00

0,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

5 000,005 000,00

900 7 500,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 537 575,00 4 545 075,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

15 000,00573 250,00 588 250,00

583 250,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

15 000,00598 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 960,00106 855,64 104 895,64
4300 Zakup usług pozostałych 1 900,0061 391,35 63 291,35
4430 Różne opłaty i składki 60,002 030,00 2 090,00

188 377,3992195 Pozostała działalność 0,00188 377,39

921 15 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 085 227,39 1 100 227,39

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 235 738,0027 501 239,74 27 736 977,74

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII/44/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 maja 2015 r.

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2015 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej w Gołaszynie - II etap 2015 400.000,00 400.000,00   

2. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2015 6.000,00 6.000,00   

3. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2015 21.000,00 21.000,00   

4. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2015 3.800,00 3.800,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową czyszczalnię 2015 4.000,00 4.000,00   

6. 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej – plac targowy przy Remizie OSP 

Bojanowo 
2015 5.650,00 5.650,00   

Razem :  440.450,00 440.450,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 3

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 2



 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2015  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Bojanowie 2011-2017 500.000,00 - 500.000,00  

2. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 1.834.512,00 444.512,00 1.390.000,00  

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 1.248.820,00 583.820,00 665.000,00  

4. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2016 2.500,00 2.500,00   

                                                Razem :  3.585.832,00 1.030.832,00 2.555.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 ROKU:  4.026.282,00 1.471.282,00 2.555.000,00  

 

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VIII/44/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 maja 2015 r.

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 154 769,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 055 000,00

Przychód 3 209 769,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 545 410,00
Rozchód 1 545 410,00

Saldo 1 664 359,00

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VIII/44/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 maja 2015 r.

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

6 695,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

6 695,0020 sołectwo Wydartowo II

6 695,0060016 Drogi publiczne gminne

12 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 100,0013 sołectwo Pakówka
14 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
13 000,0012 sołectwo Kawcze

1 000,0013 sołectwo Pakówka

26 100,0060095 Pozostała działalność

600 32 795,00Transport i łączność

3 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 200,0008 sołectwo Golina Wielka

3 200,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 3 200,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 500,0014 sołectwo Sowiny

12 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

15 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

15 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0010 sołectwo Gołaszyn

16 500,0090095 Pozostała działalność

900 29 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

188 377,3992195 Pozostała działalność

921 188 377,39Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
104 895,644210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 462,7605 sołectwo Czechnów
7 562,9206 sołectwo Gierłachowo
7 714,6307 sołectwo Giżyn

18 214,8008 sołectwo Golina Wielka
4 092,3809 sołectwo Golinka
5 836,8610 sołectwo Gołaszyn
9 827,7811 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze

809,1113 sołectwo Pakówka
592,0414 sołectwo Sowiny

5 306,4615 sołectwo Sułów Mały
8 328,5116 sołectwo Szemzdrowo
2 883,2617 sołectwo Tarchalin

11 651,7318 sołectwo Trzebosz
311,8219 sołectwo Wydartowo I
500,5820 sołectwo Wydartowo II

18 300,0021 sołectwo Zaborowice
18 100,404260 Zakup energii

Jednostki
1 200,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
2 370,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 730,4012 sołectwo Kawcze

300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 500,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

700,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
63 291,354300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 640,0005 sołectwo Czechnów

850,0006 sołectwo Gierłachowo
3 500,0007 sołectwo Giżyn
6 100,0008 sołectwo Golina Wielka
5 000,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
7 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 700,0012 sołectwo Kawcze
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
7 500,0017 sołectwo Tarchalin
3 000,0018 sołectwo Trzebosz
9 100,0019 sołectwo Wydartowo I

120,0020 sołectwo Wydartowo II
2 681,3521 sołectwo Zaborowice
2 090,004430 Różne opłaty i składki

Jednostki
190,0005 sołectwo Czechnów
250,0007 sołectwo Giżyn
200,0008 sołectwo Golina Wielka
130,0009 sołectwo Golinka
200,0010 sołectwo Gołaszyn
130,0011 sołectwo Gościejewice
300,0012 sołectwo Kawcze
130,0014 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
130,0018 sołectwo Trzebosz
130,0019 sołectwo Wydartowo I

Strona: 3

Razem 253 372,39

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VIII/44/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 maja 2015 r.

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych                       4.092.882,00 3.111.032,00 901.850,00 80.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   80.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   80.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  80.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.700,00   

80104  Przedszkola 7.700,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7.700,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3.103.332,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.083.332,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

3.083.332,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20.000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  901.850,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  588.250,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 588.250,00  

92116  Biblioteki  313.600,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 313.600,00  

 

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych              313.000,00 119.000,00 194.000,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00   

01008  Melioracje wodne 10.000,00   

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10.000,00   

801   Oświata i wychowanie  194.000,00  

80104  Przedszkola  194.000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 194.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

4.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

4.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

                                                         Ogółem:                4.405.882,00 3.230.032,00 1.095.850,00 80.000,00 

 

 

 

Id: DA7A5BC7-1651-435E-AF97-EA023B39AFA8. Uchwalony Strona 3


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



